Registro de Preços para aquisição, sob demanda, de equipamentos e materiais de consumo destinados à implementação da 

Sedação Inalatória com Óxido Nitroso no rol de serviços da Saúde Bucal do Sesc DF, incluindo a aquisição de Oxigênio e 

Óxido Nitroso. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 1.022.713,66 (um milhão, vinte e dois mil, setecentos e treze reais e sessenta e seis centavos) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço por item 

REGISTRO DE PREÇOS SIM VISTORIA NÃO 

CONTRATO NÃO AMOSTRA/PROVA DE CONCEITO NÃO 

GARANTIA DE EXECUÇÃO NÃO GARANTIA DE PROPOSTA NÃO 

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

Conforme disposto no edital no item 16.1.2, deverá comprovar de aptidão para o fornecimento de bens similares, de